de licitação, para Aquisição de equipamentos e 
materiais permanentes para o CRAS, CREAS e para 
o Serviço de Acolhimento Institucional para Crianças 
e Adolescentes de Muqui “Athena Carvalho Castilho 
Ribeiro Mazza. Empresa: Viena Eletromóveis Ltda., 
CNPJ 47.242.288/0001-74; valor total R$ 28.316,10 
(vinte e oito mil, trezentos e dezesseis reais e dez 
centavos).
Muqui - ES, 30 de setembro de 2025.
Ratifico a dispensa de licitação referente ao Proc. 
Adm. Em referência.

Sérgio Luiz Anequim
Prefeito Municipal

Protocolo 1643219

Pedro Canário

AVISO DE RESULTADO
Pregão Eletrônico Nº 36/2025